
公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

小型乗用車1台交換購入

支出負担行為担当官
仙台検疫所総務課長

髙橋　仁
塩釜市貞山通3-4-1

平成29年8月1日
秋田トヨタ自動車株式会社
代表取締役　大柳　康三郎
秋田市泉中央2-1-3

641001000514
一般競争入札
(総合評価）

2,083,796 1,870,940 89.8%

安全キャビネット１台購入

支出負担行為担当官
仙台検疫所総務課長

髙橋　仁
塩釜市貞山通3-4-1

平成30年1月17日
株式会社マルキ
代表取締役　佐藤　三生
仙台市若林区舟庁１番地

9370001004046 一般競争入札 1,927,800 1,247,400 64.7%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

法人番号 落札率

公益法人の場合一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名
称及び住所

契約金額

様式２－３ 



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募
者数

青森空港出張所事務室の賃
貸借契約

支出負担行為担当官
仙台検疫所総務課長

髙橋　仁
塩釜市貞山通3-4-1

平成29年4月3日
青森空港ビル株式会社
青森市大谷字小谷1-5

8420001000081

国際空港の検疫に
要する施設にある
事務所の賃貸借で
あり、競争が存在
しないことから、会
計法第29条の3第4
項に該当するた

2,039,761 2,039,761 100.0% －

秋田空港出張所事務室の賃
貸借契約

支出負担行為担当官
仙台検疫所総務課長

髙橋　仁
塩釜市貞山通3-4-1

平成29年4月3日
秋田空港ターミナルビル株
式会社
秋田市雄和椿川字山籠49

4410001000202

国際空港の検疫に
要する施設にある
事務所の賃貸借で
あり、競争が存在
しないことから、会
計法第29条の3第4
項に該当するた

1,777,982 1,777,982 100.0% －

福島空港出張所事務室及び
倉庫の賃貸借契約

支出負担行為担当官
仙台検疫所総務課長

髙橋　仁
塩釜市貞山通3-4-1

平成29年4月3日
福島空港ビル株式会社
福島県石川郡玉川村大字北
須釜字鎺田21

7380001011621

国際空港の検疫に
要する施設にある
事務所の賃貸借で
あり、競争が存在
しないことから、会
計法第29条の3第4
項に該当するた

2,445,672 2,445,672 100.0% －

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

契約の相手方の商号又は名
称及び住所

法人番号 備考

随意契約によるこ
ととした会計法令
の根拠条文及び理

由
（企画競争又は公

募）

予定価格 契約金額 落札率
再就職の役員

の数

公益法人の場合

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

様式２－４ 


